
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 41

Número 6 · Viernes, 10 de Enero de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Concluido el plazo de alegaciones a las listas provisionales para tomar parte en el proceso selectivo 
para cubrir por el sistema de promoción interna cuatro plazas de educador/a social en la plantilla de 
personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, resuelta por decreto de la Concejalía de Régimen Interior 
número 5048, de 4 de julio de 2019 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 128, de 10 de 
julio de 2019); por este decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por resolución 
de Alcaldía número 4847, de fecha 26 de junio de 2019, resuelvo:

1. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos en los términos que a continuación se indica, 
todo ello en cumplimiento de lo dispuesto en la base 4.3. de esta convocatoria.

SOLICITANTES ADMITIDOS 

ORDEN D.N.I. Apellidos y nombre
1 ***547*** ALIA DEL RÍO, NURIA
2 ***018*** SANTOS ESTEBAN, MARÍA ISABEL DE
3 ***382*** ROMERO JAREÑO, GEMA
4 ***726*** GIL ARIAS, MARÍA DE LOS ÁNGELES

2. Nombrar la Comisión de Selección del proceso selectivo de acuerdo con lo establecido en la base 
5.1 de la convocatoria.

TITULARES:
PRESIDENTE/A: ELENA RODRIGUEZ DEL POZO.
SECRETARIO/A: D. JOSÉ BERNARDO GARCÍA GÓMEZ.
VOCALES:	 1. CARMEN CARRASCO JARAMILLO.
	 2. LUZ JAIME PRIETO.
	 3. LUCIA GEMA MATALLANOS MEJIA.
SUPLENTES:
PRESIDENTE/A: AMADOR GUZMAN RUBIO
SECRETARIO/A: JOSE LUIS CAÑAS ALVAREZ
VOCALES:	 1. RITA SANCHEZ PEREZ
	 2. ROSA MATEO PARDO
	 3. CRUZ BERNARDO SIERRA
 3. Determinar la fecha y lugar de la realización de la prueba teórica correspondiente a la fase de 

oposición de acuerdo con lo establecido en la base 6.2 de la convocatoria de este proceso, que será el 
día 19 de enero de 2019, a las 10:00 horas, en el IES Universidad Laboral de Toledo, situado en avenida 
de Europa, número 28, 45003-Toledo.

Toledo, 8 de enero de 2019.–La Concejala Delegada de Hacienda, Patrimonio, Régimen Interior y 
Transparencia, María Mar Álvarez Álvarez. 

N.º I.-119

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

01
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-01-10T08:27:26+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




